e nov í rode 20 2.

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL

A OVADO
- os 043

REQUERIMENTO N° 149/2012.

REQUEREM DESTAQUE AO
ARTIGO 10, ITEM 1, DO PROJETO
DE LEI N° 133/2012.

PN. 	 - Exmos. Srs. Vereadores dá Câmãá-Múnicii:sral rde Cabo Frio. f,, ,f 	 •

A Mesa Exécutiya vem _, apresentar -,̀ a..apreciação de Vossas
Excelências o Requerimento—presente, solicitando;lhes a aprovação do
DESTAQUE ao Projeto" . de -Lei- .n°-1-33/2012, -.-c-briforme o Artigo 127,
Parágrafo Unicp Ão Regimento Interno, no texto referentef r‘a Suplementação
Orçamentária da 'Câmara MuniCipal;de Cabo Frio, Art. 1° , Úern'ldo citado.

' 	/

Sala das Sessões6 d. n 	bro de 2012/,  „--

. ,
LUIS GERALDO S 	EÁ 	DO

2° Secretário

JSTIFICATIVA:

Prende-se a necessidade de reajustes de rubricas no Orçamento da
Câmara a fim de possibilitar a Reunião Cívica da entrega de Títulos de
Cidadania e indenizações a Servidores.

(

(